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Andakt

Hvilken kraft er den største og sterkeste 
i verden? Når vi ser bildene fra krigen; 
er det lett å tenke at militær overlegen 
makt; atomkraft og ondskap er de  
største og sterkeste kreftene i verden. 
Sånn er det ikke. Kjærlighetens kraft er 
sterkere. Ondskapen henter sitt driv-
stoff fra hatet og frykten, når hat og 
frykt får overtak, avler det mer hat og 
større frykt. Kjærligheten henter sin 
styrke fra medfølelse, omtanke, vennlig- 
het, sårbarhet og varme. Når vi samles 
til solidaritetskonsert, når vi gir penger 
til Røde kors, Unicef og Kirkens nød-
hjelp, når vi ber for fred, når vi møter 
våre ukrainske og russiske sambygdin-
ger med vennlighet og omsorg; da øker 
vi kjærlighetens makt i verden! Bare 
slik seirer det gode, slik knuser vi fien-
debildene som nærer frykten og slik 
kan vi stå sammen og kjenne styrken 
og varmen fra kjærlighetens ild. «La 
deg ikke overvinne av det onde, men 
overvinn det onde med det gode!» står 
det i Romerne 12,17-21. Dette bibel- 
ordet har fulgt meg helt siden jeg var 
ung; ta det med deg inn i helgen!

Gjengjeld ikke ondt med ondt, legg 
vinn på å gjøre det som er rett for alle 
mennesker. Hold fred med alle, om det 

er mulig, så langt det står til dere. Ta 
ikke hevn, mine venner, men overlat 
straffen til Gud. For det står skrevet: 
Straffen hører meg til, jeg skal gjengjel-
de, sier Herren. Men det står også:
Er din uvenn sulten, så la ham få mat,         
er han tørst, så la ham få drikke.
Gjør du det, samler du glødende kull 
på hans hode.
La deg ikke overvinne av det onde, 
men overvinn det onde med det gode! 
Rom 12,17-21

Allit baháv bahájn mávseda. Dahkit 
dav mij le duolla gájkaj hárráj. Guhkás 
máhttelis ja dijá duogen le, de viessut 
gájkaj ráfen. Muv gärrása, allit haddu-
da, ájnat hattov Jubmela duohkáj  
guodit, dajna gå tjáleduvvam le:  
Haddo munji gullu, ja mån mávsedav, 
javllá Härrá. Ja tjáleduvvam aj le:
Jus duv vasjulasj le nälggomin de vatte 
sunji bårråt, 
jus le gåjkkåmin de vatte sunji juhkat. 
Gå dáv dagá de buolle hilájt suv oajve 
nali tjoahkki. 
Ale baháj vuojtádalá, ájnat baháv  
buorijn vuojte.  Rom 12,17-21  

Av Heidi Strand Mathisen

Kjærlighetens kraft!
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Dåp i Hamarøy

31.12.2021 Dåp i Hamarøy kirke
Dåpsbarn: Johan Skarvik Eidsvik

Foreldre: Line Merete Skarvik og Øyvind Eidsvik
Faddere: Gunhild Solem Eidsvik, 

Roy Inge Humberset og Mikkel Haugseth Skarvik
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16.01.2022 Dåp i Hamarøy kirke
Dåpsbarn: Nora-Nikoline Tårnes Andreassen
Foreldre: Kristine Tårnes og Ståle Andreassen

Faddere: Linn-Borghild Berg Berntzen, Trond Reinhart Berntzen,  
Siri Eilifsen Eklund Thomassen, Torgeir Eklund Thomassen og  

Bjørn Terje Fagervik Christensen
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13.02.2022 Dåp i Hamarøy kirke
Dåpsbarn: Bjørn Terje Fagervik Christensen

Foreldre: Mette Fagervik Christensen og Leif Christian Christensen
Faddere: Mai-Lis Larsen, Håvard Skarvik Jakobsen, Cecilie Skarvik Jakobsen 

og Paul Ludvig Jakobsen
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Trykk: Forretningstrykk AS, Bodø

13.02.2022 Dåp i Hamarøy kirke
Dåpsbarn: Sveinung Valle Kristensen

Foreldre: Marit-Anita Valle Berntzen og Roy Ivar Kristiansen
Faddere: Gro-Heidi Johansen, Knut Ronny Antonsen, Marlene Verneland  

og Kristine Fredheim Husi
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Trykk: Forretningstrykk AS, Bodø

06.03.2022 Dåp i Hamarøy kirke
Dåpsbarn: Leah Del Valle

Foreldre: Christina Marie DelGuidice og Vebjørn Valle Grunnvoll
Faddere: Solveig Grunnvoll og Erlend Grunnvoll
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En alvorlig humanitær krise utvikler 
seg nå i Ukraina. Det er grunn til å 
frykte at mange liv vil gå tapt, at et 
stort antall mennesker blir drevet på 
flukt og at sårbare grupper blir rammet 
ekstra hardt. Kirkens Nødhjelp er nå i 
dialog med sine partnere i den globale 
ACT-alliansen for å avklare hvordan 
de best kan møte de voksende humani-
tære behovene. 

Takket være midler som er samlet inn i 
Norge blant annet gjennom juleoffer 
og fasteaksjonen, kan Kirkens Nød-
hjelp støtte katastrofeinnsats slik det 
nå er behov for i Ukraina. De har fore-
løpig bevilget 1 million kroner fra inn-
samlede midler til å møte de voksende 
humanitære behovene. 

Be med oss om fred i Ukraina: 
Gud, vi Gud, vi roper til deg i vår nød! 
Vi ber for de mange som nå rammes av 

krisen i Ukraina. Gi utholdenhet og 
styrke til de som er i ferd med å miste 
alt. 

Beskytt de sårbare, gi styrke til de som 
har mistet sine nærmeste og sitt livs-
grunnlag. 

Gi håp hvor fortvilelsen er sterkest, 
mot og trygghet til å gå videre og  
styrke til ikke å gi opp. Vi ber om fred! 

Vi ber for de som er tilstede i katastro-
fen. Vær nær dem som bidrar til at 
mennesker blir sett og får mat og vann, 
og hjelp til å redde livsgrunnlaget. 
Hjelp oss å dele våre ressurser, til å  
forplikte oss til kjærlighet og med- 
følelse, og til å gjenkjenne Guds ansikt 
hos hvert eneste menneske som lider. 

Amen

Appell og bønn for Ukraina
 fra Kirkens Nødhjelp 

Hjelp oss å hjelpe mennesker i nød. 
Vipps til 2426 eller benytt konto 

1594.22.87426.

Kirkens Nødhjelp har jobbet med fredsbygging i en 
årrekke og har 75 års erfaring med nødhjelpsarbeid.
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Konfirmantene samler inn!
I konfirmasjonsundervisningen har vi 
snakket om den barmhjertige samaritan 
og hvordan vi skal hjelpe andre. Kon-
firmantene vil gjerne være med å hjelpe 
de som nå lider i Ukraina og har laget 
noen enkle armbånd i det Ukrainske 
flaggets farger. Armbåndene selges for 
kr. 100 per stk. og pengene går uavkor-
tet til kirkens nødhjelps arbeide i 
Ukraina. Armbåndene kan hentes på 
kirkekontoret eller konfirmantene kan 

ta dem med der de er. Det er selvsagt 
anledning til å gi uten å ta imot arm-
bånd. 

Vipps 708317 – merk med Ukraina 
eller kontonummer 1506.69.21236 – 
merk Ukraina. Hamarøy menighet  
holder da oversikt over hvem som 
kjøper armbånd og videresender  
pengene til kirkens nødhjelp.
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Dagen ble feiret på Árran med gudstjeneste ved sokneprest Rolf Steffensen 
og tale for dagen av Vegar Jakobsen Bæhr.

Samenes nasjonaldag 
6. februar

Rolf Steffensen, 6. februar 2022
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Vegar Jakobsen Bæhr, 6. februar 2022
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Løsningen på kirkequizen finner 
du på en annen side i bladet. 

1.  Vi har nettopp feiret Maria 
budskapsdag. Hva er den til 
minne om?

 Da Maria fikk beskjed om at hun 
var med barn

 Da Maria fikk beskjed om at 
søsteren Elisabet var med barn

2. Hvem var det som ga Maria den 
beskjeden?

 Engelen Gabriel
 Herren Gud

3. Hvor i Bibelen kan man lese 
historien om dette?

 Markus-evangeliet
 Lukas-evangeliet

4.  Når begynte vi å feire denne 
dagen?

 Omtrent år 350
 Etter reformasjonen

5. Når feirer man Maria budskaps-
dag?

 Den søndagen som er nærmest  
25. mars

 13. mars, uansett hvilken dag den 
faller på.

6. Hvilken liturgisk farge blir brukt 
på dagen?

 Lilla
 Hvit

7. Hvordan begynner Marias 
lovsang?

 Lovet være Herren, Israels Gud
 Min sjel opphøyer Herren

8. Samtidig gikk søsteren til Maria 
også gravid. Hva het sønnen hun 
fikk?

 Johannes
 Sakarja

ENTEN ELLER?

God 
  påske!
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God 
  påske!

PÅMINNELSE!
Hei har du glemt å betale for menighets-
bladet? Vi ser at vi har fått mindre kontin-
gent inn på bladet enn i fjor. Menighets-
rådet er avhengig av å få inn kontingent for 
å kunne fortsette med utgivelse av bladet. 
Hvis du har glemt innbetalingen så vær 
snill å betale inn til: konto 1506.69.21236 
eller på vipps 728823.

Sommerjobb
Tysfjord og Hamarøy menighetsråd søker ungdom i Hamarøy 
(alder min. 16 år) til følgende jobber:

Vedlikehold av kirkegårder/grøntanlegg, enkelt vedlikehold på 
bygninger og renhold. Arbeidstiden vil være fra kl. 08.00-15.30.

Søknad sendes til driftsleder Jørn Ståle Sørensen på epost til: 
js973@kirken.no
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Smått om stort...
Nå når våren er i anmarsj må gressklipperne klargjøres. Ny olje, sjekk av reimer 
og plugger er noe av det som blir gjort før de er klare for sesongen. En del repara-
sjoner og annet arbeid blir også gjort i vintermånedene.
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GUDSTJENESTER JUBMELDIEVNO 

Palmesøndag 10. april kl. 11:00  Sagfjord kirke.

  kl. 13.00  Korsnes kirke.

Skjærtorsdag 14. april  kl. 19.00  Hamarøy kirke.

Langfredag 15. april  kl.19.00  Hamarøy kirke.

1. Påskedag 17. april  kl 11.00  Drag/Helland kirke.

                                     kl.13.00  Hamarøy kirke.

Søndag 24. april kl. 11.00  Tømmernes kirke.

                             kl. 17.00  Hamarøy kirke.

Søndag 1. mai  kl. 17.00  Korsnes kirke.

Søndag 8. mai  kl 11.00  Drag/Helland kirke.

Grunnlovsdag 17. mai kl 10.30  Hamarøy kirke.

Krist himmelfartsdag 26. mai  kl 13.00  Skillvassbakk.

Lørdag 28. mai kl. 11.00  Hamarøy kirke, konfirmasjon.

Søndag 29. mai  kl 11.00  Tømmernes kirke, konfirmasjon.

1.Pinsedag 5. juni  kl.11.00  Drag/Helland kirke, konfirmasjon.

                               kl 14.00  Sagfjord kirke.

Søndag 19. juni kl 12.00  Utegudstjeneste i Hamarøy.

Søndag 26. juni  kl 11.00  Drag/Helland kirke.

Hva skjer i 
kirkene 

rundt om 
i Hamarøy
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Digitale tilbud i menigheten
Hjemmeside: kirken.no/
Tysfjord-Hamarøy 
Facebooksider: «Hva skjer i kirkene 
på Hamarøy» (kunngjøringer)
og «Hábmera nættagirkko- 
Nettkirken i Hamarøy» 

Samtaler, sjelesorg og diakoni
Om du ønsker noen å snakke med  
er våre prester tilgjengelig for sjele- 
sorgsamtaler. Vår nye medvandrer, 
- diakoni- og språkmedarbeider 
Andrine er også tilgjengelig for 
samtale, turfellesskap, bålprat eller 
en telefon.

Føler du behov for å snakke med 
noen helt fremmede så er kirkens 
SOS et godt alternativ for mange. 
22400040. På nettsiden deres kan 
du også chatte eller melde. 
www.kirkens-sos.no 
Alle kirkens samtaletilbud er gratis.

Bispevisitas
Bispevisitasen som skulle være 
22. – 27. mars er utsatt til høsten. 
Nærmere annonsering om bispe- 
visitasen vil bli gjort når ny dato er 
fastsatt.
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Babysang i Hamarøy kirke
20. januar startet vi opp igjen med  
babysang, etter en lang Corona-pause. 
Oppslutningen hittil har vært veldig 
god, til sammen 6 babyer har deltatt på 
samlingene. Det er tydelig at dette er et 
populært tilbud.

Babysang-opplegget ledes av Elisabeth 
Sjo Engen og Tor Arne Grønbech, og 

dette tilbudet har vi lagt til torsdager 
klokka 11:00 i Hamarøy kirke.

Hvis du har en baby og har lyst til å 
delta, enten hver torsdag eller bare av 
og til, så kan du melde deg på ved å ta 
kontakt med Tor Arne på telefon  
452 08 779.



Tjoaggulvistjála / Menighetsbladet nr. 1 – 2022 21



22 Tjoaggulvistjála / Menighetsbladet nr. 1 – 2022

Jessen Rør A/S
8270 Drag

Rør-Sanitær Minigraver
Plastrørsveising

Mobil : 97 97 30 40
- En drivkraft i regionen!

4 Fredag 5. juni 2020

&KJENTEkjære
OBS! Frist for innsending: onsdager før kl. 12.00
E-post: lokalavisa@nord-salten.no

Vi bistår med det praktiske ved 
dødsfall/gravferd i Steigen og Hamarøy.
Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne 

på bestilling.

Telefontid hverdager 09.00–17.00 
Døgnvakt ved dødsfall.  

Mobil nr.  913 63 073

www.steigenbb.no     post@steigenbb.no

Kjære Åse
Gratulerer hjerteligst med dagen din den 7. juni. Måtte
den bli strålende. Gjør deg klar til et nytt ti-år med mer
fart enn noen gang! Her snakker vi Ikke rolige dager, her
venter turer og ekspedisjoner. Broderiet og strikkinga må
vike for hengekøye, topp-turer og storbyferie. Pelle på
trekkspill blir byttet ut med Stones og Bruce’rn! Hytte-
turer med alle rettigheter venter også på den spreke 60-
åringen, du fortjener KUN det beste. Let the game begin,
i’m with you! Stor bursdagsklæm fra den nybakte pensjo-
nisten i Fårrhågen.

Hipp hipp hurra førr finaste Åse
i Ulvsvåg som har stordag på søndag. Du er den herligste,
sprekeste, snilleste og tøffeste jenta sør for Bognes, ja
nordaførr og! Tænk at det er 10 år siden forsamlings-
huset på Nordbygda blei innvadert av cowboyer og india-
nere!( det ryktes at det ennu vandrer en og ainna sheriff
imella buskene, og på stille dager høres ennå aloen og
lukta av kruttslam). Og nå er det nye eventyr som ven-
ter!! Vi ønsker deg en kjempefin feiring og måtte hell og
lykke følge deg på de syv hav. (Vi skulle gjerne vært i
lamma dæ å feira, men vi tar det igjænn.) Stor bursdsgsklæm
fra Hilde og Torleif. Resten av storfamilien hilser også
masse til jubilanten.

Darling Åse
Happy birthday to you cool
lady! Thanks for a lovely
time in Stockholm, see you
soon. Love from Mick and
the other Stones.

Jørn Ståle
Sørensen 50 år

Gratulerer hjerteligst med
dagen hilsen mamma,
pappa og Monica.

Oscar 14 år!
Lørdag 6/6 fyller Oscar Rødsten-Steffensen 14 år! Tenk
at vi får en fjortis i huset! Du er en kjempekar, og vi er
kjempeglad i deg, gratulerer med dagen! Hilsen mamma,
pappa og Haakon. Balto og Boggi hilser også!

Jørn 50 år
Gratulerer så mye med dagen. Så dumt at du ikke ville
feire, jeg hadde jo planlagt garasjeparty og tenkte å invi-
tere alle motorintereserte karer i alle aldre til kaffe og
bilprat i garasjen på søndag, men nå blir det ikke kake på
deg engang, stakkars mann. Uansett, håper dagen blir bra!
Hilsen fra kjærringa. (Ps. Det går bra å bli 50).

Pappa 50 år
Gratulerer masse med dagen, gla i dø. Klem fra Catinka
Annie, Aurora og Marthe-pia.

Selma Otilie Drevvatne 7 år
Gratulere så mye  med dagen, kjære Selma. Den 7. juni
fyller du 7 år. Vi er så heldig som har deg og er så utrolig
glad i deg. Mange gode klemmer fra Agnes og Sofia, mamma
og pappa. 

Anna Helene
9 år!

Anna Helene Salvesen fyl-
ler 9 år den 6. juni. Hun
gratuleres med dagen av
mormor og morfar. Vi sy-
nes du er ei flott jente og er
glade for at vi får være så
mye sammen med deg og
familien din.

Selma Strand Drevvatne
Gratulerer såå masse med 7-årsdagen din, kjære Selma,
bestemor og bestefar sin fine, storjente!

Elida 6 år
Vi vil gratuler den fantastiske jenta vårres med 6-årsdagen
08.06. Vi veit du gleda dæ tell skolestart tell høstn, men
først bi det sommerferie i nord. Vi e kjempegla i dæ. Stor
klem fra mamma, pappa og Nemi.

man - fre 09 - 20
lør 10 - 18
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20 Fredag  13. mars 2020

Avis bilutleie • Vaskehall
Hydrolikkslanger

Bilberging • EU-kontroll

Aut. bilverksted på Innhavet

Telefon 4850 4855

118

8276 Ulvsvåg  -  tlf. 75 77 15 52
ULVSVÅG

Dagligvarer
● Shellstasjon
● Godkjent bilverksted
● EU-kontroll
● Slamtømming
● Godstransport

SHELL 
hele veien

Presteid, 8294 Hamarøy
Telefon 993 70 201 
E-post: post@stoklands.no 

stoklands.no
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9–20 (10–18)

www.hamaroy-shoppingsenter.no
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1. Maria budskapsdag da Maria 
fikk beskjed om at hun var med 
barn.

2. Denne beskjeden fikk hun fra 
engelen Gabriel.

3.  Historien om da Maria mottok 
dette budskapet kan man lese om 
i Lukas-evangeliet, kapittel 1, 
vers 26-56.

 
4. Feiringen av dagen begynte man 

med omtrent år 350. Ca år 700 
ble den lagt til 25.mars.

5. Budskapsdagen feirer vi den 
søndagen som er nærmest  
25. mars. Det er litt ulik praksis, 
noen steder feirer de dagen den 
25.mars uavhengig av hvilken dag 
det er.

6. Den liturgiske fargen er festfargen 
hvit. I resten av fasten er det lilla 
som er fargen, men Maria bud-
skapsdag er altså en festdag.

7. Marias lovsang (på latin «Mag-
nificat») er en av de vakreste og 
mest poetiske sangene i Bibelen. 
Begynnelsen på den er: Min sjel 
opphøyer Herren.

8. Marias søster Elisabet var også 
med barn på denne tiden, til tross 
for hennes høye alder. Sønnen hun 
fikk, ble hetende Johannes, senere 
kjent som døperen Johannes. 
Mannen til Elisabet het Sakarja.

LØSNINGER ENTEN ELLER
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RIVTAKVUONA TJOAGGULVIS 
SAGFJORD MENIGHET

JÁBMÁM DØDE
✝ 24.01.2022 Bjargmunn Nikolai Lie 
f. 11.07.1933
✝ 11.03.2022 Robert Ingolfsen 
f. 17.07.1965

HÁBMERA TJOAGGULVIS 
HAMARØY MENIGHET

GÁSTADUM DØPTE
 31.12.2021 Johan Skarvik Eidsvik
 16.01.2022 Nora-Nikoline Tårnes 
Andreassen
 13.02.2022 Bjørn Terje Fagervik 
Christensen
 13.02.2022 Sveinung Valle Kristensen
 06.03.2022 Leah Del Valle

JÁBMÁM DØDE
✝ 05.01.2022 Borghild Petra Kirkfjell 
f. 16.08.1931
✝ 02.02.2022 Jenny Roarsen
 f. 09.02.1922

ÁJLUOVTA/ÁJLÁTTE TJOAGGULVIS 
DRAG/HELLAND MENIGHET

JÁBMÁM DØDE
✝ 06.03.2022 Frits Malvin Ulrik Paulsen 
f. 15.05.1962 

HIERENJÁRGA TJOAGGULVIS -  
KORSNES MENIGHET

JÁBMÁM - DØDE
✝ 19.01.2022 Helge Arnold Grønbech 
f. 08.07.1945 
✝ 02.02.2022 Knut Martin Skårnes  
f. 11.05.1928
✝ 04.03.2022 Klara Vally Robertsen 
f. 10.04.1923
✝ 18.03.2022 Lars Anton Iversen 
f. 11.01.1931

Slekters gang

Frykt ikke, for jeg er med deg,
vær ikke redd, for jeg er din Gud!
Jeg gjør deg sterk og hjelper deg
og holder deg oppe
med min rettferds høyre hånd.
 
Jesaia 41,10
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HAMARØY PRESTE- OG 
MENIGHETSKONTOR 
telefon 75 77 18 00
Stort sett åpent hverdager 
mellom 08.00 – 15.00

KONTOR PÅ PRESTEID: 
Sokneprest

Vikar i soknepreststillingen
Anette Cecilie Grunnet
AG859@kirken.no

Kirkeverge Tanja Knutsen
TK664@kirken.no
Tlf. 91727080

Menighetskonsulent
Heidi Maria Sørensen
HS876@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Tirsdag og onsdag og 
annenhver mandag.
KS489@kirken.no

Kateket Heidi Strand Mathisen
HM967@kirken.no
Tlf. 91568607

Driftsleder bygg og anlegg
Jørn-Ståle Sørensen 
JS973@kirken.no 
Tlf. 91751529

Kirkegårdsarbeider
Jim Arve Karlsen

Organist Tor Arne Grønbech
TG927@kirken.no
Tlf. 452 08 779

KONTORET PÅ DRAG: 
(på gamle Drag skole)

Sokneprest i lulesamisk område 
Rolf Steffensen
RS375@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Torsdag og fredag og 
annenhver mandag
KS489@kirken.no

Kateket i lulesamisk område 
Edgar-Stark Dobie-Njaastad 
Ed785@kirken.no

Diakoni- og språkmedarbeider:
Andrine Øvervoll Eivik
AE559@kirken.no

Kirketjenere
Sagfjord: Per Arnt Pettersen
Drag/Helland: Mareno Mikkelsen
Korsnes: Anne Olafsen

Tirsdager treffes alle ansatte på 
Presteid hvor vi har felles planlegging 
og koordinering av arbeidet.

Leder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Ane Thorp Steinsvåg
Nestleder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Kristin Elsbak

Hamarøy menighets hjemmeside:   
kirken.no/Tysfjord-Hamarøy
Facebookgruppe: 
Hva skjer i kirkene på Hamarøy?

Hamarøy menighetsblad redaktør 
Kurt Solstrøm
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